ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày       tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển dụng giáo viên mầm non, tiểu học

huyện Thạch Hà, năm học 2022 - 2023

UBND huyện Thạch Hà thông báo tuyển dụng giáo viên mầm non, tiểu

học năm học 2022 - 2023 như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 31 người, trong đó: Giáo viên mầm non 07

người; giáo viên tiểu học 24 người (giáo viên văn hóa 22 người, giáo viên thể

dục 02 người).

2. Thời gian nộp Phiếu đăng ký dự tuyển: 30 ngày, bắt đầu từ ngày

19/7/2022.

3. Địa điểm nộp phiếu đăng ký dự tuyển: Hội trường số 02, Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Thạch Hà, số 209, đường Lý Tự Trọng, Thị trấn Thạch

Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.

4. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển qua 2 vòng:

- Vòng 1: Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo

yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển, nếu đáp ứng đủ thì người dự tuyển được

tham dự vòng 2.

- Vòng 2: Phỏng vấn.

Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn thí sinh dự tuyển, phiếu đăng ký dự

tuyển và các nội dung liên quan khác được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của huyện, Trang thông tin điện tử của ngành Giáo dục và Đào tạo; phát sóng

trên hệ thống truyền thanh huyện; niêm yết công khai tại Trụ sở làm việc của

UBND huyện và nơi tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển./.

Nơi nhận:
- Báo Hà Tĩnh;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Khoa

		pktrung.th@hatinh.gov.vn
	2022-07-18T06:39:31+0700

		ntnga.th@hatinh.gov.vn
	2022-07-18T08:04:46+0700

		nguyentrongthanh.th@hatinh.gov.vn
	2022-07-18T11:09:21+0700

		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2022-07-18T11:22:01+0700

		2022-07-18T11:32:49+0700

		2022-07-18T11:33:05+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-07-18T11:33:40+0700